Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Михайловска

ПРИКАЗ

21.08.2012 года

№ 138\01-11

На основании личного заявления родителей, учащегося и аттестата об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс следующих учащихся школы:

10 «А» класса (Социально-гуманитарный)

кл.рук.  Югай А.П.

1.Асатурова Вероника Артуровна

2.Аполонова Ирина Дмитриевна

3.Березутская Екатерина Алексеевна

4.Боженко Ольга Юрьевна

5.Булатова Екатерина Ринатовна

6.Воробьева Светлана Сергеевна

7.Ворсина Мария Львовна

8.Дивисенко Анастасия Борисовна

9.Енин Станислав Сергеевич

10.Жигур Диана Александровна

11.Козлов Иван Владимирович

12.Костина Нина Андреевна

13.Ламтева Мария Сергеевна

14.Легкодимов Александр Александрович

15.Минко Екатерина Владимировна

16.Оганесян Артем Мразович

17.Панасенко Виктория Васильевна

18.Першина Татьяна Сергеевна

19.Пустоселова Алина Михайловна

20.Сердюков Александр Иванович

21.Скорнякова Алина Николаевна

22.Хачатрян Снежана Григорьевна

23.Шахриян Милана Григорьевна

24.Шкиря Анастасия Степановна

25.Яйлаханова Анастасия Сергеевна

10 «Б» класса  (химико-биологический)

кл.рук.  Шевченко Л.А.

1.Адамян Ангелина Камовна

1. Батракова Мария Евгеньевна

2. Болотова Дарья Андреевна

3. Гачкова Ирина Николаевна

4. Ильина Евгения Сергеевна

5. Кузьмин Сергей Сергеевич

6. Кулижникова Софья Валерьевна

7. Левченко Анастасия Александровна

8. Нехоцева Валерия Васильевна

10.Проскурин Даниил Алиевич

11.Романский Артем Юрьевич

12.Соколова Виктория Сергеевна

13.Солгалова Екатерина Андреевна

14.Тарасевич Алина Андреевна

15.Шевченко Зоя Сергеевна

10 «В» класса

(Информационно-технологический, социально-экономический  )

кл.рук.   Петрошенко Л.Я.

1. Авакова Кристина Арнольдовна

2. Арзуманян Элона Александровна

3. Бакаушина Екатерина Анатольевна

4. Геогджанян Сократ Валерьевич

5. Данилов Максим Владимирович

6. Дремова Анжелика Юрьевна

7. Енина Дарья Валерьевна

8. Калашникова Валерия Александровна

9. Комова Мария Анатольевна

10.Коневская Анастасия Николаевна

11.Коныжева Полина Сергеевна

12.Макеев Антон Геннадьевич

13.Мирошниченко Ярослав Максимович

14.Михайлов Максим Эдуардович

     15.Михайлов Михаил Эдуардович

16.Общий Дмитрий Вячеславович

17.Пономарев Денис Леонидович

18.Попов Николай Александрович

19.Пушкина Елена Сергеевна

20.Съедин Никита Алексеевич

21.Тарасов Евгений Владимирович

22.Тимошенко Павел Анатольевич

23.Тулина Маргарита Викторовна

24.Чичян Виктория Рафаеловна

25.Юн Ольга Владимировна

26.Юн Игорь Феликсович

Директор МБОУ СОШ № 1                        С.А. Чегринец